
 

 
Konzervato ř  Tepl ice  |  Českobra trská  15  p.o .Českobra t rská  862/15  |  Tep l i ce  415  01 

Tele fon  (spojovate lka) :  +420  417  538  425   |  www.konzervatortepl ice .cz  

 

V Teplicích dne 26. dubna 2024 

 

 

 

Věc: Konání řádných voleb do Školské rady 

 

 

Vážení rodiče, vážení žáci,  

 

k 30. červnu 2024 uplyne tříleté funkční období stávajícím voleným členům školské rady, které bylo prodlouženo 

opatřením obecné povahy, č.j.: MSMT-40610/2020-1, vydaným Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy 

ČR, a které nabylo účinnosti dnem 29. října 2020. V souladu s ust. § 167, odstavec 4, zákona č. 561/2004 Sb., o 

předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů, a 

v souladu s Volebním řádem ŠR vydaným RÚK usnesením č.055/50R/2018 dne 3.10.2018 je ředitel školy po 

skončení funkčního období členů povinen zajistit řádné uskutečnění voleb nových členů do školské rady.  

 

Tímto vyhlašuji volby členů do školské rady, ve kterých budete vy, pedagogičtí pracovníci, volit dva členy 

školské rady na další funkční období, které činí tři roky. 

 

• Členem školské rady musí být bezúhonná fyzická osoba, způsobilá k právním úkonům.  

• Členem školské rady nemůže být ředitel školy. 

• Členství ve školské radě je čestnou funkcí. 

 

Volba členů školské rady za pedagogické pracovníky probíhá dvoukolově. 

 

V 1. kole volby, které se uskuteční v pondělí 13. května 2024, vás žádám o navržení kandidátů na členství ve 

školské radě a to tak, že do 13. 5. 2024 do 13.00 hod. vhodíte formulář se jménem navrhovaného kandidáta do 

volební urny na studijním oddělení, případně svůj návrh můžete zaslat na email 

boudnikova@konzervatorteplice.cz  Příslušné formuláře si můžete vyzvednout na studijním oddělení nebo si je 

můžete vytisknout na www stránkách školy. 

 

Druhé kolo voleb do ŠR se bude konat v pondělí 27. května 2024 s tím, že ze seznamu navržených kandidátů 

(bude zveřejněn po 1. kole voleb na nástěnce a na www stránkách školy) vyberete dva (přesný způsob bude popsán 

na volebním lístku) a vhodíte jejich jména do zapečetěné volební urny, která bude k dispozici na studijním oddělení 

do 13:00 hod.. 

 

 

Výsledky 1. i 2. kola doplňovacích voleb do školské rady zpracovává volební komise, do které jsou jmenováni: 

 

PhDr. Jitka Neumann Žižková, Ph.D. 

Mgr. Petr Matuszek, Ph.D. 

Mgr. Václav Bůžek 

 
 

V případě jakýchkoliv dotazů mě, prosím, kontaktujte. 

 

Děkuji vám.  

 

 

 

Mgr. Kateřina Boudníková 

ředitelka konzervatoře 

mailto:boudnikova@konzervatorteplice.cz
http://www.stránkách/
http://www.stránkách/

	

		2024-04-26T08:48:49+0200
	Mgr. Kateřina Boudníková




